辽宁经济社会发展课题最终研究成果
排版打印格式
依据全国教育科学规划领导小组办公室《关于规范课题成果鉴定材料文本和装订格式的通知》，现就省社科联辽宁经济社会发展结项课题最终研究成果排版打印格式提出如下要求：
1、封面、封底使用标准封面纸，内页使用A4纸，双面打印，沿左侧长边装订。

2、内页页面设置要求：使用WORD默认设置，每页30～35行，每行35～38字。如插入表格、图像等可自定义页面设置。

3、正文字体要求：统一使用小四号宋体字。

4、正文页脚用阿拉伯数字插入页码，连续编页，字号字体与正文相同，页底外侧对齐，数字两侧用横线修饰，如-3-。

具体格式模板如下：
	学科

门类

省社科联2014年度辽宁经济社会发展课题
课题编号：2014×××-×××-×××
立   项   课   题   题   目
（一号黑体字加粗、居中）
——副标题（仅限特殊、必要的情况下使用）
（三号黑体字加粗、居中）
课题负责人：
推荐单位：
完成日期：
辽宁省社会科学界联合会印制
2014年11月
课题组成员名单
课题负责人：

×××（姓名，四号宋体字）   ×××（单位及职务，四号宋体字）
主要成员：

×××（姓名，四号宋体字）   ×××（单位及职务，四号宋体字）

………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………
目  录

一、×××××××××（四号黑体字）·······················································1

 1.1 ××××××××××（小四号宋体字）···························································1

   1.1.1 ×××××××××（小四号宋体字）························································3
   1.1.2 ×××××××××·············································································5   1.1.3 ×××××××××····················································································7
 1.2 ×××××××××···························································································9
   ………………………………………………………………

   ………………………………………………………………

………………………………………………………………

   ………………………………………………………………

   ………………………………………………………………

   ………………………………………………………………

………………………………………………………………

   ………………………………………………………………

………………………………………………………………

   ………………………………………………………………

   ………………………………………………………………

   ………………………………………………………………

………………………………………………………………

   ………………………………………………………………

………………………………………………………………

   ………………………………………………………………

   ………………………………………………………………

   ………………………………………………………………

正文格式：

一 ×××××××××××（四号黑体字）
1.1 ×××××××××××（小四号黑体字）
正文统一使用小四号宋体字
正文统一使用小四号宋体字

正文统一使用小四号宋体字

1.1.1 ×××××××××××（小四号黑体字）
正文统一使用小四号宋体字

正文统一使用小四号宋体字

正文统一使用小四号宋体字

………………………………………………………………

………………………………………………………………

………………………………………………………………